
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

6 

38 

44 

66 

39 

9 

58 

56 

クラス 

WCS 

WCS 

WCS 

WCS 

WCS 

WCS 

WCS 

WCS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

名前 

児玉　浩章 

黒田　幸利 

栁　征宏 

加藤　顕央 

野中　英雄 

高村　信二 

西田　玖馬 

中桶　了太 

チーム名 

ｍｃｌｉｆｅ＃６＋ＢＲＡＩＮＳ 

モリカワ　エンジニアリング 

ライトスポート＋ワコーズ＋ＹＧ 

オフィスケンオウ 

ＨＤ博多＋ＳＴＥＰ１＠番長 

アゲインＲＣ＆ＡＳＴ 

にしも 

ＢＳＡ広島ｗｉｔｈ中央ホンダ 

車両 

RC390 

RC390 

RC390 

Duke 690 

390DUKE 

RC390 

690DUKE R 

GOLD STAR 

BestLap 

1:15.136 

1:16.353 

1:16.480 

1:17.575 

1:17.637 

1:17.715 

1:18.465 

1:26.381 

差 

1.217 

1.344 

2.439 

2.501 

2.579 

3.329 

11.245 

GAP 

1.217 

0.127 

1.095 

0.062 

0.078 

0.750 

7.916 

In Lap 

12 

4 

10 

11 

5 

12 

7 

8 

Laps 

12 

7 

11 

12 

12 

12 

12 

11 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/22 10:41:48 

Weather / Track 

 Clear / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　鉄馬 with βtitanium　乱戦の日 
第1予選【AM】 

アイアンWCS (水冷シングル) 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:25:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/11/22 10:25 


