



2025 鉄馬 with βtitanium 亂戦の日

ベストラップタイムの速い順

第1予選【AM】

HSRサーキット 2.350 km

アイアンWCS (水冷シングル)

2025/11/22 10:25

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:25:00

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps
1	6	WCS	1	児玉 浩章	mclife#6+BRAINS	RC390	1:15.136			12	12
2	38	WCS	2	黒田 幸利	モリカワ エンジニアリング	RC390	1:16.353	1.217	1.217	4	7
3	44	WCS	3	柳 征宏	ライトスポーツ+ワコーズ+YG	RC390	1:16.480	1.344	0.127	10	11
4	66	WCS	4	加藤 顯央	オフィスケンオウ	Duke 690	1:17.575	2.439	1.095	11	12
5	39	WCS	5	野中 英雄	HD博多+STEP1@番長	390DUKE	1:17.637	2.501	0.062	5	12
6	9	WCS	6	高村 信二	アゲインRC & AST	RC390	1:17.715	2.579	0.078	12	12
7	58	WCS	7	西田 玖馬	にしも	690DUKE R	1:18.465	3.329	0.750	7	12
8	56	WCS	8	中桶 了太	BSA広島with中央ホンダ	GOLD STAR	1:26.381	11.245	7.916	8	11

Weather / Track

Orbits

Clear / Dry

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

Chief Timekeeper:Naomi Tanaka

作成日: 2025/11/22 10:41:48